

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐
ข้อ ๒๑ งานจัดซื้อ/จัดจ้าง จัดจ้างจ้างเหมา โครงการซ่อมแซมถนนดิน,ถนนลูกรัง,ถนนหินคลุก,ถนน คสล.,
ฝายชะลอน้ำ,เพื่อการเกษตรทำได้รับผลกระทบจากพายุโพดุล บ้านหนองแห่น หมู่ที่ ๗,บ้านพัฒนา หมู่ที่ ๑๒
ตำบลนาโพธิ์ อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ของส่วน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ระยะเวลา
ในการ ส่งมอบ ๖๐ วัน พิจารณาคัดสินด้วย (/) ราคารวม, () ราคาต่อรายการ, () อื่นๆ

แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

- ๑.กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม
- ๒.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
- ๓.สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุดรัง
- ๔.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม ๒๕๕๕ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อหน่วย			
				หน่วยละ		จำนวน	
๑.	โครงการซ่อมแซมถนนดิน,ถนนลูกรัง,ถนนหินคลุก,ถนน คสล., ฝายชะลอน้ำ,เพื่อการเกษตรทำได้รับผลกระทบจากพายุโพดุล บ้านหนองแห่น หมู่ที่ ๗,บ้านพัฒนา หมู่ที่ ๑๒	๑	โครงการ	๒๗๘,๐๐๐	-	๑	โครงการ

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตฯ

ลงชื่อ.....

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

วันที่ ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เพื่อโปรดทราบ
- เห็นควรนำเรียนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ เพื่อพิจารณาสั่งการ ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นางสาวพรทิพย์ อุทรส)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ (/) เห็นชอบ/อนุมัติ

() ไม่เห็นชอบ/ทบทวน หรืออื่นๆ.....

ลงชื่อ.....

(นายอนันต์ คงดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร
 เส้นทางสาย สาย บ.หนองแห่น ม.7 ต.นาโพธิ์ อ.กุตุรงค์ จ.มหาสารคาม
 ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร ช่วง กม. 0 ถึง กม. 0
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อ

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานซ่อมสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F
1.1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายที่ 1	44,688.00	1.3624	60,882.93	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
1.2	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายที่ 2	5,644.80	1.3624	7,690.48	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			68,573.41	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			68,000.00	
	(หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ - บาท/กิโลเมตร
 (ศูนย์บาทถ้วน)

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

- 1.กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม
- 2.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
- 3.สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุตุรงค์
- 4.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร
 ชื่อสายทาง สาย บ.หนองแห่น ม.7 สายที่ 1 สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร ลาดเอียง เมตร
 สถานที่ตั้ง ต.นาโพธิ์ อ.กุฉินารักษ์ จ.มหาสารคาม พื้นที่ 108.00 ตารางเมตร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ					
	จุดที่ 1					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	162.00	ลบ.ม.	98.00	15,876.00	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
2	งานท่อลอดคกม คสล.					
	2.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. (มอก. ชั้น 3)	-	ท่อน	-	-	
	จุดที่ 2					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง) ขนาดกว้าง 5.00 ยาว 24.00 สูงเฉลี่ย 0.80 ม.	96.00	ลบ.ม.	98.00	9,408.00	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
	จุดที่ 3					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง) ขนาดกว้าง 6.00 ยาว 33.00 สูงเฉลี่ย 1.00 ม.	198.00	ลบ.ม.	98.00	19,404.00	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
	รวม				44,688.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภกฤตม์ แสงนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร	กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	8.00	เมตร
ชื่อสายทาง	สาย บ.หนองแห่น ม.7 สายที่ 2	สูงเฉลี่ย	1.20	เมตร	ลาดเอียง		เมตร
สถานที่ตั้ง	ต.นาโพธิ์ อ.กุตุรง จ.มหาสารคาม	พื้นที่	48.00	ตารางเมตร			

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ					
	จุดที่ 1					
	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	57.60	ลบ.ม.	98.00	5,644.80	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
	1.3 งานหินคลุก					
	- ลงหินคลุกถนน	-	ลบ.ม.	-	-	(แน่น)
	รวม				5,644.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร
 เส้นทางสาย สาย บ.พัฒนา ม.12 ต.นาโพธิ์ อ.กุตุรงค์ จ.มหาสารคาม
 ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร ช่วง กม. 0 ถึง กม. 0
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อ

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานซ่อมสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F
1.1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายที่ 1	134,037.42	1.3624	182,612.59	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
1.2	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายที่ 2	20,551.96	1.3624	27,999.99	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			210,612.58	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			210,000.00	
(สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาก่อสร้างงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ - บาท/กิโลเมตร
 (ศูนย์บาทถ้วน)

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

- 1.กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม
- 2.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
- 3.สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุตุรงค์
- 4.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสุกฤทธิย์ แสงนิล)

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
 ชื่อสายทาง สาย บ.พัฒนา ม.12 สายที่ 1 สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร ลาดเอียง เมตร
 สถานที่ตั้ง ต.นาโพธิ์ อ.กุฉินารายณ์ จ.มหาสารคาม พื้นที่ 120.00 ตารางเมตร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ					
	จุดที่ 1					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	180.00	ลบ.ม.	98.00	17,640.00	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
	1.2 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	18.00	ลบ.ม.	157.84	2,841.12	(แน่น)
	จุดที่ 2					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง) ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 24.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.	240.00	ลบ.ม.	98.00	23,520.00	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
	1.2 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 24.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	21.60	ลบ.ม.	157.84	3,409.34	(แน่น)
2	งานท่อลอดถนน คสล.					
	2.1 ซ่อมแซมท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. (มอก. ชั้น 3)	12.00	ท่อน	603.68	7,244.16	
	จุดที่ 3					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง) ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 20.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.	200.00	ลบ.ม.	98.00	19,600.00	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
	1.2 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	18.00	ลบ.ม.	157.84	2,841.12	(แน่น)
	จุดที่ 4					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง) ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 30.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.	450.00	ลบ.ม.	98.00	44,100.00	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	
	1.2 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 30.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	27.00	ลบ.ม.	157.84	4,261.68	(แน่น)
	จุดที่ 5					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรูยทางยางป้า (ขนาดป้า) ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 1,000.00 ม.	6,000.00	ตร.ม.	1.43	8,580.00	
	รวม				134,037.42	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสุกฤกษ์ แสนนิล)

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร
 ชื่อสายทาง สาย บ.พัฒนา ม.12 สายที่ 2
 สถานที่ตั้ง ต.นาโพธิ์ อ.กุฉินารายณ์ จ.มหาสารคาม

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
 สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ลาดเอียง เมตร
 พื้นที่ 120.00 ตารางเมตร
 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ					
	จุดที่ 1					
	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถมป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	120.00	ลบ.ม.	38.00	4,560.00	(หลวม)
	1.3 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 20.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.15 ม.	9.00	ลบ.ม.	157.84	1,420.56	(หลวม)
	จุดที่ 2					
1	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถมป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด) ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูงเฉลี่ย 1	75.00	ลบ.ม.	38.00	2,850.00	(หลวม)
	1.3 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 15.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.15 ม.	6.75	ลบ.ม.	157.84	1,065.42	(หลวม)
	จุดที่ 3					
	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถมป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
1	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด) ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 25.00 ม. สูงเฉลี่ย 1	125.00	ลบ.ม.	38.00	4,750.00	(หลวม)
	1.3 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 25.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.15 ม.	11.25	ลบ.ม.	157.84	1,775.70	(หลวม)
	จุดที่ 4					
	งานดินคันทาง					
	1.1 งานกรุยทางถมป่า (ขนาดเบา)		ตร.ม.		-	
	1.2 งานดินถม					
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	(แน่น)
	- งานดินถม (จากงานดินตัด) ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 10.00 ม. สูงเฉลี่ย 1	90.00	ลบ.ม.	38.00	3,420.00	(หลวม)
1	1.3 งานหินลูกรัง					
	- ลงหินลูกรังถนน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 10.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.15 ม.	4.50	ลบ.ม.	157.84	710.28	(หลวม)
	รวม				20,551.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกฤตม์ แสงนิล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)